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دروازه بان نفت آبادان به تیم ملی عراق 
دعوت شد

دروازه بان تیم فوتبال صنعت نفت آبادان به اردوی تیم ملی عراق دعوت 
شد.با درخواست رسمی فدراسیون فوتبال عراق، فهد طالب برای حضور 
در چهل و نهمین دوره مسابقات جام پادشاهی تایلند به این اردو دعوت 
شده است. طبق درخواست تیم ملی عراق و موافقت باشگاه نفت آبادان، 

فهد طالب از ۱۲ شهریور ماه در اختیار تیم ملی کشورش قرار می گیرد.
این گلر ۲۸ ساله پیش از این ۹ بار در بازی های مختلف ملی موفق به 
بسته نگه داشتن دروازه تیم ملی عراق شده است.او در دو بازی ابتدایی 

لیگ برتر ایران نیز درون دروازه نفت آبادان قرار داشت.

باید به بازیکنان پرسپولیس دست مریزاد گفت
یک بازیکن سابق پرسپولیس با اشاره به اهمیت حضور هواداران در 
ورزشگاه ها معتقد است: چند وقت دیگر لیگ قهرمانان آسیا شروع 
می شود و باید برابر تیم های عربستانی با حضور همین هواداران 
بهترین نتیجه را کسب کنیم.جواد منافی در ارزیابی از عملکرد تیم 
پرسپولیس برابر تراکتور در لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: وقتی تیمی 
لیگ را خوب شروع می کند، از این تیم انتظار برد می رود؛ به ویژه 
پرسپولیس که فصل گذشته قهرمان شد. به هر صورت پرسپولیس 
لیگ را بسیار خوب شروع کرد و با کسب ۳ امتیاز در هفته اول انگیزه 
و روحیه بازیکنان برای تداوم این پیروزی افزایش پیدا کرد. بازی اول 
برای تمام تیم ها اهمیت زیادی دارد که در شروع لیگ ۳ امتیاز بازی 
را کسب کنند.وی با اشاره به بازی حساس پرسپولیس برابر تراکتور 
گفت: بازی پرسپولیس برابر تراکتور حساسیت بالایی داشت و هر دو 
تیم برای کسب ۳ امتیاز، بازی های خیلی خوبی به نمایش گذاشتند 

تا دوباره به لیگ برگردند. 
به هر صورت پرسپولیس همیشه پرسپولیس است و همیشه سعی 
کرده بازی ها را به گونه ای شروع و کنترل کند که در ادامه به خوبی 

به پیروزی دست پیدا کند.

لیست ۱۴ نفره والیبال ژاپن در بازی های ارومیه
سایت رسمی المپیک ضمن رونمایی از لیست ۱۴ نفره والیبال ژاپن 
نوشت که این تیم برای کسب مدال طلا تلاش می کند. بیست و دومین 
دوره مسابقات والیبال قهرمانی آسیا از ۲۸ مرداد تا چهارم شهریور با 
حضور ۱۸ تیم به میزبانی ارومیه برگزار می شود.سایت المپیک درباره 
این مسابقات نوشت: تیم ملی والیبال ژاپن موفق شد مدال نقره مسابقات 
آسیایی ۲۰۲۱ را به دست آورد و در این تورنمنت برای کسب عنوان 

قهرمانی تلاش خواهد کرد.

درخشش دختران بسکتبال ایران در آسیا
تیم ملی بسکتبال زنان ایران به فینال رقابت های کاپ دسته دوم 
آسیا صعود کرد. تیم ملی بسکتبال زنان ایران در مرحله نیمه نهایی 
رقابت های کاپ دسته دوم آسیا از ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه امروز 
)جمعه، ۲۷ مرداد( به مصاف اردن رفت و با پیروزی ۷۲ بر ۵۴ مقابل 

این تیم، فینالیست شد.  
ملی پوشان ایران که برای دومین بار در کاپ آسیا شرکت کرده اند، 
موفق شدند با شکست قزاقستان برای اولین بار به جمع چهار تیم 
برتر و در ادامه با پیروزی مقابل اردن به فینال صعود کنند.  تیم ایران 
کوارتر اول این دیدار را با حساب ۲۶ بر ۱۹ به برتری رسید و در 
کوارتر دوم هم ۱۵ بر ۱۰ پیش افتاد تا نیمه نخست را با برتری ۴۱ 
بر ۲۹ به پایان برساند. در کوارتر سوم هم این ملی پوشان ایران بودند 
که با حساب ۱۸ بر ۱۵ پیش افتادند و کوارتر چهارم را هم ۱۳ بر ۱۰ 
برنده شدند تا در مجموع با امتیاز ۷۲ بر ۵۴ برنده این دیدار باشند.  

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان 
گفت: گفته بودم این بازی پراسترس 

خواهد بود.
 عبدالله ویسی در نشست خبری بعد 
از بازی امشب برابر فولاد خوزستان، 

اظهارکرد: همان طور که قبل بازی 
گفتم بازی برای دو تیم پر استرس 
بود. بسیار باهوش و با تمرکز بالا بازی 

کردیم.
وی ادامه داد: در خیلی از دقایق بازی 

بودیم و می توانستیم گل های  سر 
بیشتری بزنیم. به نظر من مردم 

خوزستان از داربی لذت بردند.
سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان 
گفت: داربب هجومی بود و درست است 
که فولادی ها از نتیجه ناراحت شدند اما 
سه امتیاز در خوزستان ماند و آبادانی ها 
خوشحال شدند. امیدوارم در ادامه سه 
تیم خوزستانی موفق باشند و بتوانیم 
مردم خوزستان را خوشحال کنیم.

وی درباره داوری هم عنوان کرد: داور 
اشتباه می کند و این موضوع در تمام 
دنیا وجود دارد و چون برنده شده ایم 
این حرف را نمی زنم. به هر حال گفتم 
بازی پراسترس و حساس بود. همیشه 
فوتبال اهواز و آبادان چنین جنگ هایی 
را در زمین دارند و با هم کری دارند. 
همین هم حساسیت بازی را بیشتر 
کرده بود.ویسی گفت: فولاد رو به 
بازی مستقیم آورده بود و البته ما هم 
از موقعیت هایمان استفاده نکردیم و 
دقیقه ۹۷ خیلی خوش شانس بودیم 
که گل تساوی را نخوردیم. دیداری که 
می توانست با چهار،پنج گل به سود ما 

تمام شود، نزدیک بود با تساوی تمام 
شد. این موضوع را به بازیکنانم گوش 

زد می کنم.
با‌یک‌باخت‌نمی‌میریم

وی بیان کرد: اکنون هفته دوم است 
و با یک باخت نمی میریم و با یک 
قهرمان شده ایم.  نمی گویند  برد هم 
در تمام دنیا چهار،پنج هفته اول به 
همین صورت است و مثل شکلی که 
می خواهیم نیست. نیاز به کار بیشتری 

داریم.
سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت 
آبادان در ادامه نیز گفت: درباره قیمت 
بازیکنان با بازیکنانم صحبت کرده ام، 
قیمت  آن ها می گویند سال گذشته 
۱۰۰ میلیون تومان بود و امسال یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است. 
مدیر برنامه بازیکنان برای ما قائل 
احترام هستند اما درگیر این بازی ها 
نشدیم و بازیکنانی را که می خواستیم 
با قیمت مدنظر خودمان جذب کردیم. 
تمرکزمان روی تیم مان است و کاری 
به مسائل دیگر نداریم. اما در مجموع 

شرایط می توانست بهتر باشد.

ویسی: 

 می توانستیم به فولاد بیشتر گل بزنیم
روزنامه
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تهامی: 
دلم برای منصوریان سوخت

ملی پوش سابق فوتبال ایران می گوید 
فرهنگ مردم خوزستان آنقدر غنی 
است که نمی توانم باور کنم این چنین 
با علیرضا منصوریان در ورزشگاه فولاد 
رفتار می شود؛ توهین هایی که به این 

سرمربی می شود واقعا حق او نیست.
ابراهیم تهامی درباره دربی شب گذشته 
فوتبال خوزستان بین تیم های فولاد 
و نفت آبادان، اظهارکرد: یک دربی 
پرگلی را شاهد بودیم اما حواشی آن 
و توهین هایی که در جریان بازی به 
علیرضا منصوریان شد، از جذابیت 
بازی کاست. فرهنگ مردم خوزستان 
آنقدر غنی است که باورم نمی شود 
ما خوزستانی ها که به میهمان نوازی 
معروف هستیم با این سرمربی این 
طور رفتار می کنیم. واقعا شنیدن 

این همه ناسزا سخت است و این نوع 
رفتار درست نیست. هواداران فولاد اگر 
اعتراضی به منصوریان دارند باید بعد از 
بازی به او می گفتند تا تیم شان تحت 
تاثیر حواشی قرار نگیرد و ضربه نخورد.
هواداران‌خودشان‌را‌جای‌سرمربی‌

فولاد‌بگذارند
وی ادامه داد: منصوریان ملی پوش 
سابق فوتبال ایران و بازیکنی بزرگ 
ایران بوده است و این نوع رفتارها اصلا 
شایسته نیست. واقعا تعجب می کنم 
و من شب گذشته شرمنده منصوریان 
شدم. بابت این نوع رفتارها متاسفم. 
هواداران فولاد شب گذشته اصلا کار 
خوبی انجام ندادند. هواداران خودشان 
را جای منصوریان بگذارند و ببینند آیا 
تحمل این که فقط یک دقیقه به آن 

ها توهین شود را دارند؟ چه برسد به 
۹۰ دقیقه توهین. به نظر من هواداران 
فولاد در حال ضربه زدن به تیم مورد 
علاقه خود هستند زیرا اگر این حواشی 
در بازی های خانگی ایجاد نشود و 
فولاد در شرایط بهتری بازی کند، می 

تواند نتایج بهتری را رقم بزند.
با  فوتبال خوزستان  پیشکسوت 
بیان این که گناه علیرضا منصوریان 
چیست؟ ادامه داد: واقعا دلم برای او 
سوخت و اصلا از نظر روحی در شرایط 
خوبی قرار نداشت. حتی هواداران 
نفت هم که منصوریان دو فصل در 
شرایط سختی که نفت داشت به عنوان 
سرمربی به تیم شان کمک کرده بود، 
شب گذشته هواداران فولاد را در 
توهین به منصوریان همراهی کردند 
و کار آن ها هم اصلا درست نبود. 
معتقدم این رفتارها شایسته ما مردم 
خوزستان نیست و امیدوارم هواداران 

فولاد به این حواشی پایان دهند و به 
منصوریان و فولاد کمک کنند.

ترک‌ را‌ ورزشگاه‌ اشک‌ با‌ دیشب‌
کردم

وی همچنین با گله مندی از مدیریت 
باشگاه نفت، حسن گله داری و وحید 
سلامتی از پیشکسوتان فوتبال آبادان، 
گفت: این عزیزان مانند برادران من 
هستند اما از آن ها بسیار ناراحت هستم. 
از ابتدا تا پایان بازی در وی آی پی در 
کنار هم در حال تماشای دربی بودیم اما 
یک باره بدون این که با من خداحافظی 

کنند، رفتند. 

منصوریان:

 به هواداران آبادان تبریک نمی گویم!
سرمربی تیم فوتبال فولاد 
خوزستان گفت: از هواداران 
نفت آبادان خیلی گله دارم و 
از آن ها خیلی ناراحت هستم.

 علیرضا منصوریان در نشست 
خبری بعد از بازی تیمش 
مقابل صنعت نفت آبادان، 
اظهارکرد: به تیم خوب نفت 
تبریک می گویم. اما به هوادار 
آبادان تبریک نمی گویم. دو 
سال پیش، پول نگرفتیم 
ولی مثل پدر بالا سر این تیم 
بودم.۲ سال پیش ۱۷ هفته 
تیم نفت پول نگرفت ولی من 
مثل پدر بالای سر این تیم 
بودم. سه هفته کرونا داشتم و 
در حال فوت بودم ولی به تیم 

برگشتم.
از آن ها خیلی  افزود:  وی 
گله دارم و خیلی ناراحتم اما 
توهینی که به من کردند، 
خستگی دو سال پیش در تن 
من ماند. این رسم مشتی گری  

و معرفت نبود.
سرمربی تیم فوتبال فولاد 
خوزستان عنوان کرد: لوحی 
که باشگاه نفت به من داد 
اگر  اما  بود  ارزشمند  خیلی 
قرار باشد زحمات ما در 

آبادان دیده نشود، گویا بدعت 
برای خوزستان گذاشته  بدی 
می شود. من هیچ وقت به 
رختکن تیم ها نمی روم ولی 

امروز به رختکن نفت رفتم.
وی با اشاره به ۱۰ نفره شدن 
تیمش نیز خاطر نشان کرد: 
خیلی زحمت کشیدیم و ۷۰ 
دقیقه با ۱۰ بازیکن بازی 
کردیم و می توانستیم به گل 
هم برسیم. به نظرم خیلی 

خوب بازی کردیم.
منصوریان بیان کرد: زمانی که 
در نفت بودم، یک فوق ستاره  
به نام طالب داشتم که هفت 
گل برای من به ثمر رساند و 
منکر ضربه خوب او نمی شوم 
اما احساس می کنم توپ 
به دست او خورد. به بیژن 
حیدری نیز تبریک گفتم زیرا 
به پایش خورد،  وقتی توپ 
نظر خود را تغییر داد و گل 
را مردود اعلام کرد که کاملا 
هم درست بود. گاهی اتفاقاتی 
رخ می دهد که شاید از دست 
داور و مجموعه اش دور باشد. 
وقتی VAR در ورزشگاه 
باشد، یک ابزار کمک کننده 
برای داوران خواهد بود. من 

تصمیم گرفتم داستان داوری 
و انرژی منفی را از خودم دور 
کنم.وی با بیان این که از 
بازیکنانم خیلی رضایت دارم، 
افزود: امشب از کنت بیشتر 
استفاده کردیم و دقیقه ۹۰ 

هم می توانستیم گل بزنیم.
سرمربی تیم فوتبال فولاد 
خوزستان در ادامه نیز عنوان 
کرد: اصلا از حال و هوای 
خودم در خوزستان رضایت 
ندارم. در مورد هوادار خودمان 
صحبتی نمی کنم اما چشم 
امید من به دوستانم بود که 
از آبادان آمده اند و دلم به 
این خوش بود.وی ادامه داد: 
از یگان ویژه تشکر می کنم؛ 
هیچ جای ایران از فاصله دو 
متری به من فحاشی نکرده اند 
و شاید معنی آن حرف هایی را 
که می زدند را نمی دانند. به 
گفته بچه ها، احساس می کنم 
که ما در بازی خانگی غریب 
هستیم و این حس در تیم من 
وجود دارد. بازیکنانم مثل پسر 
و بردار من هستند. تیم ما از 
داخل هیچ علاقه ای ندارد که 
در ورزشگاه پر جمعیت بازی 
کند. روش مربیگری من، 
است.  بازیکنان  قلب  به  رفتن 
در مجموع هیچ گله ای از 
ولی  ندارم  خودمان  استادیوم 

از آبادانی ها که با آن ها نان 
و نمک خوردم ناراحتم.

منصوریان در پاسخ به سوالی 
که به نظر می رسد فولاد 
امشب به حواشی باخت، گفت: 
کار کردن در این استادیوم 
صبر ایوب می خواهد. سه 
هفته در آبادان کرونا داشتم 
و در مجموع کلا چهار بار به 
خانواده ام سر زدم. من اگر ۱۰ 
قدم از شما ببینم، هزار قدم 
جلو می آیم و ما رگ دست مان 
را هم می دهیم.وی افزود: به 
من توهین شد و تیمم به من 
وابستگی دارد. یک نفر اطراف 
ورزشگاه می دود و به من 
اما در آبادان  فحاشی می کند 
کسی چنین کاری نمی کرد. 
من فقط به خاطر امکانات 
باشگاه فولاد اینجا هستم و 
همه باید بدانند ورزشگاه فولاد 
بی نظیر است. حتی وقتی چند 
روز پیش به این ورزشگاه 

برای تمرین آمدیم، خودم 
حس بازی پیدا کردم. فوتبال 
خوزستان سرعت گیر دارد و 
یکی از سرعت گیرهای آن نیز 
است.سرمربی  اتفاقات  همین 
تیم فوتبال فولاد خوزستان 
بیان کرد: ما در اهواز میهمان 
هستیم. شما به تهران بیایید 
و میهمان ما باشید و ببینید 
کسی جرات می کند به شما 
بگوید که بالای چشم تان 
ابرو است؟ من هیچ وقت 
فولادی یا صنعتی نخواهم بود 
و به خاطر شغل حرفه ای ام 
اینجا مربیگری می کنم. در 
رختکن ما بعد بازی، موضوع 
نبود، دغدغه  تیم  باخت  همه 
همه این بود که چرا مربی 
ما فحش می خورد. وقتی به 
من فحاشی می شود، بازیکنم 
نمی تواند کارش را انجام دهد. 
باید عزمی جزم شود تا شرایط 

درست شود.


